
 
 
 
 

REDESIGNAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL N. º 010/2011 
 
 

 A FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE, fundação de direito público, inscrita no CNPJ sob 
o n° 01.072.474/0001-01, com sede na Rua Duque de Caxias, n° 352, Centro, na cidade de João Pessoa/PB, 
aqui denominada simplesmente FUNJOPE, torna público que, tendo em vista a alteração da data por retificação 
do Edital, a sessão de abertura dos envelopes do Pregão Presencial nº. 010/2011, para constituição de Registro 
de Preços, anteriormente marcada para o dia 25/11/2011, fica adiada para o dia 07/12/2011 no mesmo horário e 
local. 
 
 

João Pessoa, 24 de novembro de 2011. 
 

 
Marcio Aurélio Siqueira Ferreira 

Pregoeiro Oficial 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

